
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95 
in 51/02) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99 in 104/00) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 27.02.2003 sprejel naslednji 

 
S K L E P  

o imenovanju občinske volilne komisije Gornja Radgona 
 
 

1. 
 
V občinsko volilno komisijo Gornja Radgona se imenujejo: 
 

1. Branko BORKO, stanujoč Janžev Vrh 94, Radenci - predsednik komisije 
 

2. Danica DVANAJŠČEK, stanujoča Porabska ulica 4, Gornja Radgona - namestnica predsednika 
komisije 

 

3. Jože ZLATNIK, stanujoč Simoničev breg 1, Gornja Radgona - član komisije 
 

4. Jože LEBAR, stanujoč Zgornje Konjišče, Apače - namestnik člana 
 

5. Janko KRALJ, stanujoč Črešnjevci 81/a, Gornja Radgona - član komisije 
 

6. Viktorija SLUGA, stanujoča Panonska ulica 18, Gornja Radgona - namestnica člana 
 

7. Tatjana PETEK, stanujoča Črešnjevci 131, Gornja Radgona - članica komisije 
 

8. Srečko HVALEC, stanujoč Panonska 31, Gornja Radgona - namestnik člana  
 
 

2. 
 
Mandatna doba Občinske volilne komisije traja 4 leta.  
 
 

3. 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati petnajsti dan po objavi.  
 
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 


